

Link do produktu: <https://www.f1cannabis.pl/auto-hindu-kush-p-166.html>



Auto HINDU KUSH

Cena	75,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

Auto Hindu Kush - Bulk Seed Bank

Genetyka: Hindu Kush x Ruderalis
Typ: 90% Indica – 10% Ruderalis
THC: Średnie do wysokie
CBD: Niskie

Opis:

Auto Hindu Kush od **Bulk Seed Bank** to automatycznie kwitnąca wersja legendarnej odmiany Hindu Kush, która jest znana z silnych, relaksujących efektów i ziemistego, korzennego smaku. Dzięki skrzyżowaniu z Ruderalis, ta odmiana zachowuje wszystkie klasyczne cechy Hindu Kush, jednocześnie oferując szybki czas wzrostu i automatyczne kwitnienie, co czyni ją idealną dla kolekcjonerów szukających niezawodnych i stabilnych genetyk.

Smak i Aromat:

Auto Hindu Kush charakteryzuje się bogatym, ziemistym smakiem z wyraźnymi nutami przypraw i drewna, które są typowe dla klasycznych odmian Indica. Aromat jest głęboki i intensywny, z dominującymi tonami ziemi, drewna sandałowego i delikatnym, korzennym akcentem, co tworzy wyjątkowe i autentyczne doświadczenie.

Efekty:

Odmiana ta dostarcza silnych, relaksujących efektów typowych dla Indica, co sprawia, że jest idealna do wieczornego odprężenia. **Auto Hindu Kush** jest często używana do złagodzenia stresu, napięcia oraz problemów z zasypianiem. Efekty są długotrwałe i intensywne, oferując głębokie fizyczne odprężenie, które pomaga w regeneracji i redukcji bólu.

Zastosowanie:

Auto Hindu Kush przeznaczona jest wyłącznie do celów kolekcjonerskich. Zgodnie z obowiązującym prawem w Polsce, uprawa konopi innych niż włókniste jest zakazana, a nasiona marihuany mogą być legalnie posiadane i sprzedawane jedynie jako przedmioty kolekcjonerskie.

Auto Hindu Kush od **Bulk Seed Bank** to doskonały wybór dla kolekcjonerów poszukujących klasycznej odmiany o intensywnym smaku, mocnych efektach relaksacyjnych i łatwości uprawy, która oferuje szybki cykl wzrostu i stabilne plony.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 100 Nasion , 5 Nasion , 10 Nasion